
 На основу члана 116.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број124/2012)Општинска управа 
општине Неготин 
о б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 17 /2014 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs , 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 

Корисник буџетских средстава 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Предмет  ЈНМВ  је додела Уговора о јавној набавци добaра - гориво за потребе службених 
возила, шифра из општег речника набавки – 09100000 – горива,   
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  

Општинска управа општине Неготин  закључила је Уговор за набавку добaра - гориво за потребе 
службених возила са фирмом „НИС“ А.Д. Нови Сад, Народног фронта 12, 21000 Нови Сад, , 
уговорена вредност  1.999.761,00 динара без ПДВ-а(Европремијум БМБ 95 литара,цена по 
литру 125,33 динара без ПДВ-а, Евродизел  цена по литру 127,00 динара без ПДВ-а) и 
2.399.713,20 динара са ПДВ-ом 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 

Економски најповољнија понуда 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 

Укупан број примљених понуда:1(једна) 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

Највиша и најниже  понуђена цена фирме „НИС“ А.Д. Нови Сад, Народног фронта 12, 21000 
Нови Сад, износи 1.999.761,00 динара без ПДВ-а. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 

Највиша и најниже  понуђена цена фирме „НИС“ А.Д. Нови Сад, Народног фронта 2, 21000 
Нови Сад, износи 1.999.761,00 динара без ПДВ-а 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Одлука о додели уговора донета је дана 13.08.2014.године. 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД 

ВАЖЕЊА УГОВОРА 

Општинска управа општине Неготин  закључила  је уговор за набавку горива за потребе службених  
возила, дана 27.08.2014. године са „НИС“ А.Д. Нови Сад, Народног фронта 12, 21000 Нови Сад, МБ 
20084693, ПИБ 104052135, одговорно лице за потписивање уговора  Ивана Ковачевић, самостална 
понуда, рок важења понуде 30 дана, понуђена цена 1.999.761,00 динара без ПДВ-а(Европремијум 
БМБ 95 литара 11700 цена по литру 125,33 динара без ПДВ-а, укупно  1.466.361,00 динара  без ПДВ-
а, Евродизел литара 4200 цена по литру 127,00 динара без ПДВ-а, укупно 533.400,00 динара без 
ПДВ-а), ПДВ 399.952,20 динара и 2.399.713,20 динара са ПДВ-ом. 

    Председник и чланови Комисије за јавну набавку: 
 

1. Валентина Ђуричић, председник комисије         ________________________________ 

2. Љиљана Лицуловић, заменик пред. комисије     ________________________________ 

3. Габријела Рожа Алкоуали, члан                          ________________________________ 

4. Срђан Младеновић,  заменик члана                    ________________________________ 

5. Горан Тошић, члана                                              ________________________________ 

                                                                                                                       


